



JYSK ITSUPPORT ApS

Helge Nielsens Alle 6, G,
8723 Løsning

CVR-nr. 31373646

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-06-2024

Martin Bo Hedegaard
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JYSK ITSUPPORT ApS Helge Nielsens Alle 6, G, 8723 Løsning
E-mail	mhe@jysk-itsupport.dk
CVR-nr.	31373646
Stiftelsesdato	11-04-2008
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Martin Bo Hedegaard
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og servicering af EDB-udstyr, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 249.036, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.450.288, og en egenkapital på kr. 754.947.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.883.622	1.785.841
Personaleomkostninger	1	-1.561.422	-1.427.772
Driftsresultat		322.200	358.069
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.952	0
Andre finansielle omkostninger		-1.546	-3.263
Resultat før skat		318.702	354.806
Skat af årets resultat	2	-69.666	-79.600
Årets resultat		249.036	275.206
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		245.000	275.000
Overført resultat		4.036	206
Resultatdisponering		249.036	275.206

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.343.637	1.313.860
Udskudte skatteaktiver		12.614	0
Tilgodehavender		<u>1.356.251</u>	<u>1.313.860</u>
Likvide beholdninger		<u>94.037</u>	<u>49.453</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.450.288</u>	<u>1.363.313</u>
Aktiver		<u>1.450.288</u>	<u>1.363.313</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.947	5.911
Udbytte for regnskabsåret		245.000	275.000
Egenkapital		754.947	780.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.541	129.443
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.864	45.312
Selskabsskat		82.280	79.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.356	268.747
Feriepengeforpligtelse		59.300	59.300
Kortfristede gældsforpligtelser		695.341	582.402
Gældsforpligtelser		695.341	582.402
Passiver		1.450.288	1.363.313
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs kapital	Overført resultat	Udbytte for Udbytte året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	500.000	5.911	275.000	780.911
Betalt udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets resultat	0	4.036	245.000	249.036
Egenkapital 31-12-2023	500.000	9.947	245.000	754.947

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.350.327	1.231.826
Pensioner	195.137	181.720
Andre omkostninger til social sikring	15.958	14.226
	<u>1.561.422</u>	<u>1.427.772</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.280	79.600
Reg. udskudt skat	-12.614	0
	<u>69.666</u>	<u>79.600</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået serviceaftaler m.v. med en forpligtelse på max. tkr.335.

Selskabet er sambeskattet med Hedegaard Holding 2008 ApS, og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hedegaard Holding 2008 ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.